
ZARZĄDZENIE  NR 72/06
BURMISTRZA  PASŁĘKA

z dnia 10 października 2006 roku

w sprawie ogłoszenia przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego,
składającego  się  z  jednego  pomieszczenia  o  pow.  użytkowej  157,30  m2,
usytuowanego  w  budynku  B  położonym  przy  ul.  Sprzymierzonych  14  w
Pasłęku i powołaniu Komisji Przetargowej.

Na podstawie § 1 Uchwały Nr 31/95 Zarządu Miasta i Gminy Pasłęk z dnia
7 kwietnia 1995r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi na
terenie miasta i gminy Pasłęk, zarządzam co następuje:

§ 1.

Burmistrz Pasłęka postanawia ogłosić pisemny ofertowy przetarg
nieograniczony na najem lokalu użytkowego, składającego się z jednego
pomieszczenia o pow. użytkowej 157,30 m2, usytuowanego w budynku B
położonym przy ul. Sprzymierzonych 14 w Pasłęku, który odbędzie się w dniu
25 października 2006 roku o godz. 830 w Urzędzie Miejskim w Pasłęku, Pl.Św.
Wojciecha 5 – pokój nr 11.

§ 2.

W celu przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w
składzie:
1. Eugeniusz Andrusewicz          - Przewodniczący Komisji
2. Krzysztof Gazda                     - Zastępca Przewodniczącego
3. Grzegorz Galikowski              - Członek
4. Piotr Ulikowski                       - Członek

§ 3.

Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie przetargu, dokonanie
oceny oferty oraz wybór oferenta zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale
Nr 31/95 Zarządu Miasta i Gminy Pasłęk z dnia 7 kwietnia 1995 roku.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                       Burmistrz Pasłęka



                                                                                  dr Wiesław Śniecikowski


